
,ů::y)), :'j j)I)á))):))
""'")1" : 1' )')'):|

Teclmícké služby Děčín
Marius Pedersen Gľoup

ČLÁNEK Ĺ. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

ČÍSLO SMLOUVY: 312021573
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 312021573

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Kaštanová 301/2
40502 Děčín

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
1!3AN:

Objednatel - provozovna
POLICIE ČR Ekonomické oddělení Děčín
Kaštanová 301/2
405 01 Děčín 1

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín Ill

Zastoupený: Roman Ledvina
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: kŕpulk.kr@pcr.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

64052257
CZ64052257
1815353223/0300
CZ12 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Ústi nad Labem,

oddíl B vložka 772
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5

!

i

l
i
l

,

.

Z

.

E

i

S
E

F

t

a-

É
E

E
l'
l'

, [-

,
L"



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU '\

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

"',":'1 //,/"í,

Dne ....:..........., Děčín 1 Dne 12.05.2020, Děčín

Za zhotovite



Technické služby DěČÍEI
Marius Pedersen Group

5
t

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

CENÍK PLATNÝ OD 11.05.2020

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
POLICIE ČR Ekonomické odděleni Děčín
Kaštanová 301/2
405 01 Děčín 1

Zastoupený: Roman Ledvina
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: krpulk.kr@pcr.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

[
[

Zhotovitel — sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín Ill

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

64052257
CZ64052257
1815353223/0300
CZ12 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený:
společnosti

Spisová značka: Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl B vložka 772

e-mail pro fakturaci:
Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

,
i

g

I

b

I
l
Ĺ
ľ

l
L

!

f

;'

Stránka 3 Z"5



J W

Odstraněni odpadů
5891000860 {58081107) Kaštanová 301/2 Kaštanová 301/2, Děčín 1, lČP: 4211157

Služba Odpad " Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Přefakturace - základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 2 340,00 CZK KUS AROK

Přefakturace - základni poplatek O 200301-0-000 směsný komunální odpad - bez specifikace 416,00 CZK KUS AROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891000860 (58081107) Kaštanová 301/2 Kaštanová 301/2, Děčín 1, IČP: 4211157

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunäní odpad - Děčín, Kaštanová 301/2 2 9 689,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 1201 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Hřensko, Hřensko 1 1 621,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 312021573, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které.
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. '
Odstraněni odpadů
5891000860 {58081107) Kaštanová 301/2 Kaštanová 301/2, Děčín 1, lČP: 4211157

Služba Odpad " Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Přefakturace - základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 2 340,00 CZK KUS AROK

Přefakturace - základni poplatek O 200301-0-000 směsný komunální odpad - bez specifikace 416,00 CZK KUS A
'°' I

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy i.
5891000860 (58081107) Kaštanová 301/2 Kaštanová 301/2, Děčín 1, IČP: 4211157

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ Ĺ
dodání provozu !

kontejner 11001 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunäní odpad - Děčín, Kaštanová 301/2 2 9 689,00 CZK KUS A l
, . K FI ROK !

Odstranění odpadů
5891001501 (58082653) Tržní 165/7 Tržní 165/7, Děčín, lČP: 4211158

Služba " Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Přefakturace - základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - bez specifikace 780,00 CZK KUS AROK

Ľ

j

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001501 (58082653) Tržní 165/7 Tržní 165/7, Děčín, lČP: 4211158

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Tržní 165/7 1 3 007,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

Odstraněni odpadů
5891001503 (58082655) náměstí Míru 1 náměstí Miru 1, Benešov nad PloučnicC lČP: 4212989

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Přefakturace - základni poplatek O 200301-0-000 směsný komunálni odpad - bez specifikace 416,00 CZK KUS AROK

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001503 (58082655) náměstí Míru 1 náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí, lČP: 4212989

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Benešov nad Ploučnicí, náměstí 1 1 529,00 CZK KUS A
bez specifikace Miru 1 ROK

Odstranění odpadů
\5891001504 (58082656) Husovo nám. 111/12 Husovo nám. 111/12, Děčín, lČP: 4217523

Stránka 4 z 5

í

É

;
ä

i

L
F
M
E

É

-E

Š

;Ž

%

j,

Ĺ

řt



,lužba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Přefakturace - základni poplatek O 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - bez speciňkace 780,00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
5891001504 (58082656) Husovo nám. 111/12 Husovo nám. 111/12, Děčín, lČP: 4217523

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Děčín, Husovo nám. 111/12 1 3 007,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

Odstranění odpadů
5891002539 (58082657) Čs. Mládeže 89/4 Čsl. mládeže 89/4, Děčín, lČP: 4218089

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Přefakturace - základni poplatek O 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - bez speciňkace 780,00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
5891002539 (58082657) Čs. Mládeže 89/4 Čsl. mládeže 89/4, Děčín, lČP: 4218089

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 2401 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunálnI odpad - Děčín, Čsl. mládeže 89/4 1 3 007,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dn:'!/744ěčÍn1

'
Dne 12.05.2020, Děčín

Za zhotov


